
N
E
W

3.7+

1.1

* Kód klienta * IČO 00024449

Název společnosti Počet zaměstnanců

* Produkt

* Způsob platby Další externí reference

Kontaktní osoba Faxové číslo Celková hodnota 135 480,00     

Telefonní číslo Kontaktní e-mail Počet poukázek 1129

Poznámky

* povinný údaj

Jméno 

zaměstnance
Přijmení zaměstnance

Datum 

narození 

zaměstnance

Osobní číslo 

zaměstnance

Počet 

odpracovanýc

h dní

Denní 

objednávaná 

hodnota v Kč

Sériové číslo karty

Nepovinný údaj. 

Příklad:

Ivo

Nepovinný údaj. Příklad:

Novák

Nepovinný 

údaj. Formát 

DD/MM/YYYY

Příklad: 

19/12/1984

Nepovinný 

údaj. Příklad:

IST12345

Povinný údaj. 

Musí být vyšší 

než 0. Příklad: 1

Povinný údaj. 

Musí být vyšší 

než 0.

Příklad: 100

Příklad:

7010000000

Patrik Biedermann 29/10/1995 22 120 9040323931

Kamila Bláhová 24/05/2002 21 120 9040323932

Nikola Bukovičová 16/03/2000 22 120 9040323933

Zuzana Bundilová 05/07/1977 22 120 9040323934

Soňa Cemperová 26/06/1983 22 120 9040323935

Elena Coufalová 02/02/1972 13 120 9040323936

Jan Čvančara 16/02/1977 22 120 9040323937

Pavel Drnek 30/08/1975 22 120 9040323938

Ladislava Došková 23/03/1966 20 120 9040323939

Jana Fantová 22/06/1963 19 120 9040323940

Marie Filippiová 14/07/1959 22 120 9040323941

Petra Fischerová 07/05/1975 17 120 9040323942

Renáta Hubínková 25/11/1953 20 120 9040323943

Tomáš Hübner 07/01/1975 21 120 9040323944

Ilona Jaklovská 19/09/1956 21 120 9040323945

Lucie Jarešová 28/07/1979 19 120 9040323947

Zuzana Jarošová 16/11/1999 18 120 9040323948

Martina Jonová 27/03/1968 20 120 9040323949

Iva Kaňáková 10/05/1966 22 120 9040323950

Ilona Kašpárková 13/03/1969 19 120 9040323951

Marie Kenšová 11/11/1964 22 120 9040323952

Jan Kobera 28/02/1984 21 120 9040323953

Nina Kolářová 29/03/1981 21 120 9040323954

Renáta Křehnáčová 26/05/1967 22 120 9040323955

Marie Křížová 09/08/1969 18 120 9040323956

Gabriela Leszczuková 02/08/1999 21 120 9040323957

Gabriela Lukašáková 15/12/2001 22 120 9040323958

Lenka Machová 06/03/1964 22 120 9040323959

Nick Messany 07/02/1974 1 120 9040323960

Romana Missová 13/02/1970 17 120 9040323961

Tomáš Moravec 24/11/1988 22 120 9040323962

Kateřina Neumannová 17/05/1994 19 120 9040323963

Jan Nerad 06/02/1993 22 120 9040323964

František Nosek 17/11/1988 22 120 9040323965

Filip Orlický 26/12/2001 22 120 9040323966

Monika Pánková 30/01/1975 20 120 9040323967

Tereza Pechová 05/06/1991 16 120 9040323968

Zuzana Pízová 22/07/1970 21 120 9040323969

Roman Podlešák 31/05/1974 21 120 9040323970

Jitka Poláchová 12/01/1980 20 120 9040323971

Lucie Poláková 17/05/1985 20 120 9040323972

Pavel Punčochář 31/07/1975 22 120 9040323973

Ivana Rovnerová 24/07/1959 22 120 9040323974

Věra Ryšková 09/05/1974 21 120 9040323975

Dalibor Ryšlavý 12/01/1980 18 120 9040323976

Kristýna Samira Saidová 22/06/1994 22 120 9040323977

Lucie Slavíková 19/12/1998 22 120 9040323978

Hana Soběslavová 17/04/1969 20 120 9040323979

Květoslava Staňková 11/07/1962 20 120 9040323981

Andrea Stejskalová 06/04/1977 21 120 9040323982

Tomáš Svoboda 20/04/1979 20 120 9040323983

Miroslav Šenkýř 09/01/1971 22 120 9040323984

Kristýna Tregnerová 25/11/1996 21 120 9040323985

Barbora Vlková 06/05/1977 19 120 9040323986

Markéta Vodáková 25/09/1974 22 120 9040323987

Dana Zelenková 02/10/1954 21 120 9040323988

221 093 347 rmissova@osoud.pha7.justice.cz

Dobití stravenkových karet

115090

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 7

Dobití stávajících karet

PŘEVOD

Romana Missová


